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	Open Society Foundation for Albania

Soros Foundation

The concept of open society is based on the recognition that people act on imperfect knoledge and nobody is in possession of the ultimate truth.


formular aplikimi per projekte

SEKSIONI I

INFORMACIONE TË PËRGJITHSHME MBI APLIKANTIN

	Aplikanti
	

	Adresa e aplikantit
	

	Titulli i propozimit
	

	Referenca e njoftimit të thirrjes
	

	Fusha/tematika ku aplikohet per mbeshtetje
	

	Personi i kontaktit për këtë propozim
	

	Adresa e Email

Adresa e website

Adresa Postare
	

	No.i telefonit
	

	Buxheti i përgjithshëm i propozimit (USD)
	

	Shuma e kerkuar nga OSFA
	

	 Të dhëna mbi bashkëfinancimin (emri, kontakte, shuma)
	

	Partneri ne projekt
	

	Kohëzgjatja e projektit (muaj)
	

	Misioni i aplikantit dhe mënyra e tij e qeversijes 
	

	Projekte/iniciativa të mëparshme dhe të ngjashme
	

	Eksperienca e mëparshme me OSFA
	


SEKSIONI II

PËRSHKRIM I DETAJUAR I PROPOZIMIT

2.1 TITULLI I PROPOZIMIT

2.2 Përshkrim i situatës dhe arsyetimi i propozimit - Analizoni nevojat/problemet që do të trajtojë projekti. 
2.3 Qellimi dhe objektivat specifike te projektit – Qellimi dhe objektivat duhet të korespondojnë me qellimet e thirrjes. 
2.4 Metodologjia

a. Përshkrimi i metodologjisë që do zbatohet për arritjen e rezultateve 

b. Rezultatet e pritshme dhe monitorimi i progresit

c. Zona dhe koha e zbatimit

d. Grupi i punes në këtë projekt

e. Partnerët dhe roli i tyre

2.5 Plani i aktiviteteve, kalendari – Cfare aktivitetesh do te ndermerren me qellim qe te arrihen rezultatet e pritshme dhe kur ? Pershkruani afatet kohore te zbatimit te aktiviteteve ne perputhje me qellimin dhe objektivat specifike te projektit. 
	Aktivitetet
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	1
	
	
	
	2
	
	
	
	3
	
	

	
	Java 1
	Java 
2
	Java 3
	Java 
4
	Java1
	Java
2
	Java
3
	Java 4
	Java
1
	Java
2
	Java
3
	Java 4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2.6 Perfituesit – Tregoni numrin dhe grupet qe do te perfitojne nga projekti. Ne c’mase projekti juaj mbeshtetet mbi iniciativa te meparshme apo ekzistuese te organizatave te tjera? 
2.7 Vazhdimesia- Si mund te vazhdoje projekti pas mbeshtetjes se dhene nga Fondacioni Soros.

2.8 Buxheti i projektit

	
	BUXHETI PROJEKTIT NE USD
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NO
	PERSHKRIMI
	NJESIA
	SASIA
	KOSTO PER NJESI
	BUXHETI

I KERKUAR 

NGA OSFA
	BUXHETI QE

MBULOHET NGA 

FONDE TE TRETA
	TOTAL NE USD
	SHENIM

	 
	 AKTIVITETET 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 - AKTIVITETI 1  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 ZERAT E BUXHETIT 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 ----------- 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 TOTALI AKTIVITETIT 1 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 - AKTIVITETI 2 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 ZERAT E BUXHETIT 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 ……… 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 TOTALI AKTIVITETIT 2 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 TOTALI I BUXHETIT 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SHENIM: BUXHETI DUHET I DETAJUAR PER CDO AKTIVITET (NE BAZE TE KALENDARIT) DHE I NDARE NE FAZA NQS SHUMA ESHTE MBI 5000 USD
	


Buxheti i kerkuar nga OSFA i ndare ne faza.
Faza e Pare

Periudha Kohore ____________________

	Pershkrimi i zerave te buxhetit
	Sasia
	Cmimi
	Shuma

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Faza e Dyte 

Periudha kohore ______________________

	Pershkrimi i zerave te buxhetit
	Sasia
	Cmimi
	Shuma

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


SEKSIONI III
PËRMBLEDHJE E PROPOZIMIT
	Aplikanti
	

	Titulli i propozimit
	

	Fusha/tematika ku aplikohet per mbeshtetje
	

	Shuma e kerkuar nga OSFA
	

	Kohezgjatja e projektit (muaj)
	

	Zona e zbatimit të propozimit 
	

	Objektivat 
	

	Përfituesit kryesorë
	

	Aktivitetet kryesore
	

	Rezultatet e pritshme
	

	Grupi i punës që do të zbatojë propozimin
	

	Personi i kontaktit për këtë propozim
	

	Partneri ne projekt
	


 Ky propozim dorezohet me miratimin dhe në emër të [aplikanti]

_________________________________
Emri, mbiemri dhe nënshkrimi i titullarit+ vula

Datë: dd/mm/vvvv
� Ju lutemi pershkruani projekt propozimin tuaj duke ndjekur skemën. Pergjigjet tuaja nuk duhet te jene me shume se 10 faqe me Times New Roman në masën 12 dhe me përmasat standart të faqes. 
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